2020 年５月 14 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  百 瀬  武 文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役財務統括本部長  畠 山   督

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

前期個別実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきまして公表を行っておりませんが、2020 年３月期通期の個別業績実績値と

前期個別業績実績値に差異が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期 通期個別実績と前期個別実績の差異（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

（単位：百万円）

営業収益

（売上高）
営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 期 実 績（A)

（2019 年 3 月期）
1,423 769 836 799 88 円 87 銭

実 績 値（B） 1,680 939 952 924 102 円 27 銭

増 減 額（B-A） 256 170 116 125 ―

増 減 率（％） 18.0 22.1 13.9 15.6 ―

２．差異の理由

（１）営業収益（売上高）おいて、当期は前期連結業績が好調だったことによる子会社配当金収入

の増加（前期比+24.1%）が大きく寄与し、前期比で増収となりました。

（２）営業利益面では、営業収益（売上高）の増加に加え、経費削減効果もあり、前期比で増益と

なりました。

（３）経常利益面では、前期と比べて為替差益の発生はなかったものの、営業利益の増加を反映し

前期比増益となりました。

（４）当期純利益については、特別利益（海外の有価証券売却益）が 28 百万円寄与し、大きく増

益となりました。

以 上